II CICLOCROS CIUTAT D'IGUALADA en: ESPAI BIKE

Tiempos de vueltas de IGUALADA - JUNIORS-FEM.ELIT + CADETS-FEM.JUN/CD

Hora del dia Vuelta Vuelta lider Tiempo de vuelta Velocidad Hits Fuerza Ruido

265 - Marc ROMERO - JUN-2

10:34:33.7 1 1 UEFIT] 28,495 82 133 33
10:40:24.4 2 2 5:50.693 24,637 81 164 30
10:46:21.3 3 3 5:56.923 24,207 81 144 30
10:52:15.5 4 4 5:54.210 24,392 81 153 32
10:58:16.0 5 5 6:00.507 23,966 79 146 34
11:04:07.6 6 6 5:51.592 24,574 82 139 31
11:10:02.0 7 7 5:54.322 24,385 84 141 31
262 - Pol HERNANDEZ - JUN-2

10:34:28.7 1 1 ZRTWEE] 28,949 79 154 34
10:40:21.2 2 2 5:52.535 24,508 82 160 30
10:46:21.8 3 3 6:00.557 23,963 79 146 30
10:52:10.2 4 4 5:48.413 24,798 82 140 33
10:58:16.4 5 5 6:06.235 23,591 77 141 34
11:04:33.6 6 6 6:17.193 22,906 85 136 32
11:11:20.7 7 7 6:47.097 21,223 95 147 32
264 - Adrian SORIANO - JUN-2

10:34:46.7 1 1 TR 27,332 60 128 35
10:40:53.2 2 2 6:06.487 23,575 63 119 31
10:47:05.3 3 3 6:12.174 23,215 62 114 29
10:53:32.1 4 4 6:126.764 22,339 60 120 30
11:00:07.1 5 5 6:35.029 21,872 60 120 32
11:06:45.2 6 6 6:38.100 21,703 57 126 33
11:13:46.0 7 7 7:00.790 20,533 60 119 38
263 - Raul ROTA - JUN-2

10:34:57.0 1 1 EPPYRELN] 26,456 87 132 31
10:41:58.7 2 2 7:01.698 20,489 84 135 31
10:49:14.9 3 3 7:16.206 19,807 86 153 35
10:56:09.5 4 4 6:54.623 20,838 80 148 34
11:03:24.0 5 5 7:14.478 19,886 87 148 32
11:10:45.1 6 7 7:21.120 19,587 96 145 34
287 - Magda DURAN - F-ELI

10:36:14.9 1 1 UEREL] 25,031 84 148 32
10:43:14.3 2 2 6:59.395 20,601 86 129 32
10:50:16.9 3 3 7:02.657 20,442 89 116 32
10:57:23.3 4 4 7:06.363 20,264 86 129 34
11:04:27.4 5 6 7:04.125 20,371 89 127 34
11:11:31.8 6 7 7:04.380 20,359 95 146 31
282 - Aurora RAMOS - F-ELI

10:36:44.4 1 1 PEEEE 23,129 66 130 31
10:43:47.6 2 2 7:03.259 20,413 65 128 30
10:50:58.0 3 3 7:10.350 20,077 65 116 33




10:58:10.0 4 4 7:11.976 20,001 65 133 32
11:05:30.7 5 6 7:20.781 19,602 63 146 31
11:12:49.8 6 7 7:19.102 19,677 64 143 35
286 - Jordina MUNTADAS - F-ELI

10:36:38.7 1 1 6:08.714 23,433 65 121 29
10:43:48.4 2 2 7:09.677 20,108 66 122 30
10:50:59.0 3 3 7:10.615 20,064 57 150 33
10:58:22.7 4 5 7:23.640 19,475 64 142 33
11:05:46.7 5 6 7:23.986 19,460 70 113 33
11:13:15.1 6 7 7:28.421 19,268 71 125 34
281 - Elisabet BOIX - F-ELI

10:36:45.1 1 1 6:14.457 23,073 69 146 31
10:43:59.2 2 2 7:14.031 19,906 70 151 31
10:51:10.7 3 3 7:11.550 20,021 64 148 38
10:58:30.0 4 5 7:19.299 19,668 74 119 33
11:06:33.6 5 6 8:03.611 17,866 70 135 33
11:14:15.9 6 7 7:42.311 18,689 87 129 32
284 - Mariela Antonela FARABELLO - F-ELI

10:36:47.1 1 1 6:16.300 22,960 87 153 32
10:44:20.1 2 2 7:32.995 19,073 87 131 29
10:52:09.4 3 3 7:49.244 18,413 86 147 33
11:00:14.0 4 5 8:04.652 17,827 87 162 34
11:08:14.8 5 6 8:00.780 17,971 83 165 31
11:16:13.8 6 7 7:58.967 18,039 92 164 32
285 - Niaria MONZONIS - F-ELI

10:37:23.4 1 1 6:52.582 20,941 65 136 31
10:45:27.9 2 2 8:04.505 17,833 68 122 32
10:53:37.0 3 4 8:09.173 17,662 67 119 31
11:01:45.4 4 5 8:08.310 17,694 65 147 31
11:09:47.7 5 6 8:02.378 17,911 72 130 30
11:18:04.2 6 7 8:16.450 17,404 64 121 33
303 - Didac CARVACHO - CAD-2

10:35:05.2 1 1 5:05.199 28,309 65 134 31
10:40:59.4 2 2 5:54.226 24,391 61 140 30
10:46:52.9 3 3 5:53.559 24,437 65 132 30
10:52:48.8 4 4 5:55.895 24,277 64 133 34
10:58:53.8 5 5 6:04.993 23,672 69 124 31
306 - Pau COSTA - CAD-2

10:35:08.0 1 1 5:07.391 28,108 60 134 31
10:41:09.3 2 2 6:01.330 23,912 56 136 31
10:47:13.0 3 3 6:03.684 23,757 60 124 29
10:53:23.9 4 4 6:10.829 23,299 57 132 30
10:59:31.2 5 5 6:07.354 23,520 75 119 35
301 - Pau MIQUEL - CAD-2

10:35:10.1 1 1 5:09.767 27,892 81 133 31
10:41:09.7 2 2 5:59.625 24,025 76 152 31




10:47:13.3 3 3 6:03.557 23,765 84 143 30
10:53:24.8 4 4 6:11.491 23,258 82 142 30
10:59:38.4 5 5 6:13.649 23,123 93 121 32
308 - Luis VIVIAN - CAD-2

10:35:17.1 1 1 5:16.303 27,316 60 112 31
10:41:44.5 2 2 6:27.340 22,306 62 115 31
10:48:06.6 3 3 6:22.187 22,607 58 141 32
10:54:26.3 4 4 6:19.622 22,759 51 134 38
11:00:46.8 5 5 6:20.542 22,704 68 124 31
311 - Paquito VALLES - CAD-2

10:35:27.8 1 1 5:26.729 26,444 79 140 30
10:41:51.5 2 2 6:23.764 22,514 85 117 30
10:48:06.4 3 3 6:14.865 23,048 81 143 32
10:54:26.7 4 4 6:20.300 22,719 81 117 38
11:01:06.8 5 5 6:40.082 21,596 92 147 33
312 - Aleix TORRELLA - CAD-2

10:35:36.0 1 1 5:35.060 25,786 83 132 33
10:42:10.4 2 2 6:34.435 21,905 86 132 34
10:48:47.5 3 3 6:37.109 21,757 84 140 33
10:55:21.9 4 4 6:34.395 21,907 87 150 33
11:01:52.4 5 5 6:30.470 22,127 90 136 33
304 - David DOMINGUEZ - CAD-2

10:35:39.5 1 1 5:38.524 25,523 83 148 33
10:42:11.1 2 2 6:31.602 22,063 83 143 34
10:48:43.1 3 3 6:31.974 22,042 86 130 33
10:55:17.2 4 4 6:34.090 21,924 85 137 32
11:01:54.7 5 5 6:37.488 21,737 93 159 33
307 - Gerard EDO - CAD-2

10:35:38.6 1 1 5:38.522 25,523 66 126 33
10:42:19.1 2 2 6:40.559 21,570 66 118 33
10:49:14.2 3 3 6:55.018 20,818 60 111 35
10:56:07.9 4 4 6:53.717 20,884 62 115 36
11:03:05.7 5 5 6:57.795 20,680 65 107 34
310 - Alvaro ROBLES - CAD-2

10:35:38.7 1 1 5:37.623 25,591 83 134 33
10:42:19.6 2 2 6:40.896 21,552 86 149 33
10:49:13.8 3 3 6:54.160 20,862 82 153 35
10:56:08.5 4 4 6:54.719 20,833 82 143 36
11:03:06.0 5 5 6:57.488 20,695 82 121 34
283 - Elisabeth PAYA - F-ELI

10:38:02.9 1 1 7:31.745 19,126 68 114 31
10:47:19.7 2 3 9:16.784 15,518 73 144 30
10:56:43.5 3 4 9:23.812 15,324 72 123 35
11:06:26.6 4 6 9:43.089 14,818 74 136 33
11:16:01.0 5 7 9:34.446 15,041 79 123 34




321 - Ingrid TORRES - F-JUN

10:37:27.3 1 1 FEZET] 21,898 82 151 31
10:45:37.1 2 2 8:09.848 17,638 87 141 32
10:53:41.9 3 4 8:04.749 17,824 85 159 32
11:01:49.4 4 5 8:07.557 17,721 84 154 33
322 - Jdlia PUJOL - F-JUN

10:37:20.9 1 1 FPEVF] 22,258 80 133 32
10:45:22.4 2 2 8:01.562 17,942 84 154 30
10:53:27.6 3 4 8:05.145 17,809 83 160 30
11:01:49.6 4 5 8:22.018 17,211 87 133 33
261 - Marc ROMERO - CAD-2

10:37:02.5 1 1 AORY 20,571 82 129 34
10:45:32.9 2 2 8:30.375 16,929 82 130 32
10:54:27.2 3 4 8:54.300 16,171 85 144 38
11:03:06.1 4 5 8:38.896 16,651 87 145 34
331 - Ainhoa AGUILAR - F-CAD

10:37:57.1 1 1 R 20,355 71 148 31
10:46:44.3 2 3 8:47.236 16,387 75 125 31
10:55:50.7 3 4 9:06.446 15811 76 125 34
11:04:48.4 4 6 8:57.680 16,069 82 122 33
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